Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  INDICAM  QUE  O  EXECUTIVO  MUNICIPAL  DETERMINE  AO  SETOR
COMPETENTE QUE REALIZE OS REPAROS ASFÁLTICOS NA RUA CARLOS VARESCHI,
NO CRUZAMENTO COM A RUA ANTÔNIO MENEGUÊS.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal.

Excelentíssimo Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: A solicitação se faz necessária, tendo em vista que os moradores entraram em
contato e após análise foi constatado que o asfalto realmente necessita de reparos.

Essa situação não apenas compromete a segurança dos motoristas e pedestres, mas também pode
resultar em danos aos veículos e acidentes de trânsito.

Logo, a manutenção e o reparo desse trecho são essenciais para garantir a segurança e a fluidez
do tráfego na região.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 09 de junho de 2025.

RAFAEL BARATA
Vereador - PT

MURILO BUENO
Vereador - PODE

CÉSAR URTADO
Vereador - PODE

P
ág

. 1
/2

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

49
/2

02
5

-
P

ro
t.

21
40

/2
02

5
09

/0
6/

20
25

 1
7:

40
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
A

F
A

E
L

D
E

 C
A

S
T

R
O

 H
IR

A
B

A
H

A
S

I e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código ABAB-9023-6F92-275E

INDICAÇÃO Nº 449/2025

P
ág

. 2
/2

 -
 In

di
ca

çã
o

nº
 4

49
/2

02
5

-
P

ro
t.

21
40

/2
02

5
09

/0
6/

20
25

 1
7:

40
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
A

F
A

E
L

D
E

 C
A

S
T

R
O

 H
IR

A
B

A
H

A
S

I e
 o

ut
ro

s

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código ABAB-9023-6F92-275E

		2025-06-09T19:02:55+0000

		2025-06-09T19:23:52+0000

		2025-06-09T19:36:17+0000

		2025-06-09T19:41:24+0000

		2025-06-09T20:38:50+0000